
 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samouprave (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 22. decembra 2011 sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica 
TOMAŢU ZARIFI, roj. 1984, absolvent, Gradnikove brigade 15, Nova Gorica. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 900-13/2010-54      Matej Arčon 
Nova Gorica, 22. decembra 2011                   ŢUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP PREJMEJO: 

 oddelek za finance 

 arhiv  


